
Öğrenci Numarası Ad Soyad Başvurulan Bölüm Kayıt türü (tanım) Hazırlık Asil/Yedek Rededilme Nedeni

1900004331 AL* AK***** Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900004353 BU*** TÖ* Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900002495 OS********* YI**** Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1900002621 VA************ ÖZ***** Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1900004236 SA*** ER*** Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1900002809 EF******* Dİ******* Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1800002399 HA*** OF****** Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Asil

1900002646 EM** SÜ*** Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 8.Asil

1900003387 AT******* SE*** Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 9.Asil

1900005545 AY******* BA**** Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 10.Asil

1900002412 YU*********** ÇO*** Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Başvuru Koşulunu Sağlamıyor.

1900002495 OS********* YI**** Elektronik Teknolojisi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900002412 YU*********** ÇO*** Elektronik Teknolojisi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900001653 AY**** AK*** Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900005545 AY******* BA**** İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900003431 EB** AK*** Çocuk Gelişimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900002818 RE********** YU******* Çocuk Gelişimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900002822 Mİ*** AK** Çocuk Gelişimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1900002364 ZE********** ÇA**** Çocuk Gelişimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1900001653 AY**** AK*** Uçak Teknolojisi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900003450 HA******* UY**** Uçak Teknolojisi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900005432 BU****** MA**** Uçak Teknolojisi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1900002621 VA************ ÖZ***** Uçak Teknolojisi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1900004236 SA*** ER*** Uçak Teknolojisi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil
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1900002809 EF******* Dİ******* Uçak Teknolojisi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1900003387 AT******* SE*** Uçak Teknolojisi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Asil

1900001981 HÜ*********** ÇA*** İşletme Yönetimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900002997 BU** PO*** Lojistik (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900002995 ME*** AĞ******* Lojistik (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900003551 ES** AK*** Lojistik (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1800003654 SE** DU*** Grafik Tasarımı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1700003749 CE*** AR**** Grafik Tasarımı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900005526 CA* ER****** Dış Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1800002775 AR** PI***** Dış Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900004304 AL**** TA**** Dış Ticaret (İÖ) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1900002995 ME*** AĞ******* Dış Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1900005545 AY******* BA**** Dış Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1900002945 FE*********** SA**** Dış Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1900002945 FE*********** SA**** Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900003013 BU*** ÖZ Hava Lojistiği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900004371 Mİ*************** CO*** Moda Tasarımı (İÖ) (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900004371 Mİ*************** CO*** Moda Tasarımı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900002646 EM** SÜ*** Sağlık Kurumları İşletmeciliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900002246 Gİ*** GÜ*** Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900002995 ME*** AĞ******* Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900003013 BU*** ÖZ Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1900002945 FE*********** SA**** Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1900002495 OS********* YI**** İnşaat Teknolojisi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900002246 Gİ*** GÜ*** İnşaat Teknolojisi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900002412 YU*********** ÇO*** İnşaat Teknolojisi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil
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1900002999 EC******** YA**** Uçuş Harekat Yöneticiliği Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900001653 AY**** AK*** Uçuş Harekat Yöneticiliği Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900005432 BU****** MA**** Uçuş Harekat Yöneticiliği Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1900002646 EM** SÜ*** Uçuş Harekat Yöneticiliği Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1900003387 AT******* SE*** Uçuş Harekat Yöneticiliği Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1900003012 EM** AK**** Uçuş Harekat Yöneticiliği Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1900002999 EC******** YA**** Radyo ve Televizyon Teknolojisi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1800002775 AR** PI***** E-Ticaret ve Pazarlama (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900002997 BU** PO*** E-Ticaret ve Pazarlama (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900001627 EM*** ÇA**** E-Ticaret ve Pazarlama (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1900003551 ES** AK*** E-Ticaret ve Pazarlama (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil


